Technische Daten:
dimmbar:
Art der Dimmung: 1-10V,PWM
Eingangsspannung:
AC 100 - 305V, 450mA,
47/63Hz, DC 142-431V
Leistungsaufnahme: 75 W
elektrischer Leistungsfaktor
(PF):
>0.95
Ausgangsspannung Treiber: DC 27 - 54V, 1400mA
CC/CV: CC
Schaltzyklen: >100.000
DC Notstromfähig:
Umgebungstemperatur: -30°C - 70°C
Informationen und Downloads:
Maße: 180x63x35,5 mm
IP Klasse: 67
Gehäusefarbe silber
Gehäusematerial: Aluminium
Nettogewicht: 800 g
Verpackungstyp: Karton
Gewicht inkl. Verpackung: 1.031 kg
Qualitätsserie: Premio Line
Garantie 5 Jahre
Lebensdauer: 50.000 h
entsorgungspflichtig:
Zolltarifnummer: 8504408390
Prüfzeichen CE,ENEC,SELV,D
Barcode: 4250557816500
Änderungen vorbehalten
Technical details are subject to change
(c) 2017
Litegear GmbH
An Fürthenrode 45
52511 Geilenkirchen
Tel.: +49 (0)2451 48453-0
Fax: +49 (0)2451 48453-13
Technisches Datenblatt
Artikel-Nr. LG51165
Mean Well ELG-75-C1400B